
                     UCHWAŁA  Nr IV-31/2011 
         Rady Miejskiej w Wołominie
          z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  ze zm.), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.  Nr  102 poz. 651 z 
późn. zm.), Rada Miejska w  Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 5 lat niżej wymienionych gruntów 

oznaczonych na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały:

1. grunt stanowiący część działki ewid. nr 134/2 w obrębie 19 położony w Wołominie 

przy ul.  Piłsudskiego,  oznaczony na  załączniku  graficznym nr  1  do  niniejszej 

uchwały;

2. grunt stanowiący działkę ewid. nr 3/5 w obrębie 19 położony w Wołominie przy 

ul. Sasina, oznaczony na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy na grunty wymienione w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz             

    


